
ZARZĄDZENIE NR 90.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D130E5-25B6-4E9B-8D8A-ACFF36894B99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90.2022  Wójta Gminy Kowala z dnia 29 lipca 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 868 484,42 59,34 868 543,76

75095 Pozostała działalność 400 907,42 59,34 400 966,76

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 217,42 59,34 5 276,76

801 Oświata i wychowanie 2 452 945,09 40 396,00 2 493 341,09

80195 Pozostała działalność 72 821,00 40 396,00 113 217,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

72 821,00 40 396,00 113 217,00

852 Pomoc społeczna 1 871 128,00 771 269,00 2 642 397,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 131 148,00 24 550,00 155 698,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 148,00 24 550,00 155 698,00

85295 Pozostała działalność 1 249 880,00 746 719,00 1 996 599,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

661 980,00 746 719,00 1 408 699,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

575 585,00 0,00 575 585,00

855 Rodzina 11 626 604,36 715,00 11 627 319,36

85503 Karta Dużej Rodziny 550,00 203,00 753,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 203,00 753,00

85595 Pozostała działalność 3 797,00 512,00 4 309,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 797,00 512,00 4 309,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D130E5-25B6-4E9B-8D8A-ACFF36894B99. Podpisany Strona 1



Razem: 61 650 466,96 812 439,34 62 462 906,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D130E5-25B6-4E9B-8D8A-ACFF36894B99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 29 lipca 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 102 470,38 59,34 7 102 529,72

75095 Pozostała działalność 733 381,42 59,34 733 440,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 340,00 0,00 3 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,16 0,00 574,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,40 0,00 58,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 244,86 59,34 6 304,20

801 Oświata i wychowanie 27 538 439,09 40 396,00 27 578 835,09

80101 Szkoły podstawowe 19 857 273,00 40 396,00 19 897 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 767 694,00 0,00 2 767 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 421 392,00 1 100,00 2 422 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320 048,00 -4 754,00 315 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 413 899,00 19 050,00 432 949,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 119 104,00 20 000,00 139 104,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 682 235,00 5 000,00 8 687 235,00

80104 Przedszkola 3 709 366,00 0,00 3 709 366,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 0,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 3 502 928,00 771 269,00 4 274 197,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 214 968,00 24 550,00 239 518,00

3110 Świadczenia społeczne 214 968,00 24 550,00 239 518,00

85295 Pozostała działalność 1 323 325,00 746 719,00 2 070 044,00

3110 Świadczenia społeczne 1 253 907,00 732 078,00 1 985 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 638,32 12 220,00 22 858,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 356,44 2 133,00 6 489,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,24 288,00 523,24

4300 Zakup usług pozostałych 24 359,00 0,00 24 359,00

855 Rodzina 11 883 024,36 715,00 11 883 739,36

85503 Karta Dużej Rodziny 550,00 203,00 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 203,00 753,00

85595 Pozostała działalność 16 797,00 512,00 17 309,00

3110 Świadczenia społeczne 3 744,00 496,66 4 240,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53,00 15,34 68,34

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D130E5-25B6-4E9B-8D8A-ACFF36894B99. Podpisany Strona 1



Razem: 77 621 847,25 812 439,34 78 434 286,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D130E5-25B6-4E9B-8D8A-ACFF36894B99. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 29 lipca 2022 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 108 815,42 -5 217,42 103 598,00 
 75095  Pozostała działalność 5 217,42 -5 217,42 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
5 217,42 -5 217,42 0,00 

801   Oświata i wychowanie 136 068,09 -72 821,00 63 247,09 
 80195  Pozostała działalność 72 821,00 -72 821,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
72 821,00 -72 821,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 237 565,00 171 134,00 1 408 699,00 
 85295  Pozostała działalność 1 237 565,00 171 134,00 1 408 699,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
661 980,00 746 719,00 1 408 699,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
575 585,00 -575 585,00 0,00 

855   Rodzina 11 470 604,36 -3 594,00 11 467 010,36 
 85503  Karta Dużej Rodziny 550,00 203,00 753,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
550,00 203,00 753,00 

 85595  Pozostała działalność 3 797,00 -3 797,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
3 797,00 -3 797,00 0,00 

Razem: 13 131 590,66 89 501,58 13 221 092,24 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 108 815,42 -5 217,42 103 598,00 
 75095  Pozostała działalność 5 217,42 -5 217,42 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 340,00 -3 340,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,16 -574,16 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,40 -58,40 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D130E5-25B6-4E9B-8D8A-ACFF36894B99. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 244,86 -1 244,86 0,00 

801   Oświata i wychowanie 136 068,09 -72 821,00 63 247,09 
 80101  Szkoły podstawowe 63 321,00 -63 321,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 194,00 -5 194,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 784,00 -1 784,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255,00 -255,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 904,00 -50 904,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 184,00 -5 184,00 0,00 
 80104  Przedszkola  9 500,00 -9 500,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 -9 500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 237 565,00 171 134,00 1 408 699,00 
 85295  Pozostała działalność 1 237 565,00 171 134,00 1 408 699,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 220 907,00 160 171,00 1 381 078,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 638,32 10 286,68 20 925,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 856,44 1 795,56 3 652,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,24 240,76 476,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 359,00 -1 360,00 999,00 

855   Rodzina 11 470 604,36 -3 594,00 11 467 010,36 
 85503  Karta Dużej Rodziny 550,00 203,00 753,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 203,00 753,00 
 85595  Pozostała działalność 3 797,00 -3 797,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 744,00 -3 744,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53,00 -53,00 0,00 

Razem: 13 131 590,66 89 501,58 13 221 092,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D130E5-25B6-4E9B-8D8A-ACFF36894B99. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

